et debiles. ad depeccandum cum brumi et muti. ad tractandum de-
bus et omnibus astutis et acutis. **Die d^o**. Sapientia et praelium plangit. et
gemit. rumina virtutum non dolent non sentiunt. Ad inuestiganda
laetare quod punctionem rudes et indocti. ad recitandas fabulas
nigas facundi et faceti. **C**ui sunt ad orandum non plorant non
suspirant. cui sedent in auditorio miseri et cachinno ex-
alant uocem suam. Abbi adhuc potius potius atque ipsi cibis
quod perire mundo aut sentire ei. Prior obsecuntur per quis obe-
dientiuncula quod expectant. non per spiritualib[us] exercitiis quod ipsi non
amant. In psalmodia sterunt et sompnumant. in lectis suis
derit et di iudicant. **I**si tales se se ignorant. mundu amant.
desidia carnis adhuc suspirant. Ex ignorantia sui subordinur
securitas. ex occupiscentia mundi leuitas. ex desidio car-
nis superflua cura. et cordis anxietas. securitas eos reddit re-
pidos. leuitas uagos. cura divisos. **P**securitate tepefacti
uacant. per leuitatem peripites mollescit. proximam curam distenti-
tibant. et anxijs fiunt. **M**ulta erant quod de his adhuc dici po-
terant. si modestie memores. ponimur hic meam. **S**i le diffi-
cilitatibus hemi. **H**eremus interptari sinn uitam carnali
in monastio degentium. et ad oculum sermentum. Et si nosse de-
sidias huius est quod transiunt per galgalam querentes bethel. in domo
omni degentes. non omnium querit. non minerviam ingymnasio. nec
sapiam in domo discipline. hos deridendo ipsa corripit

dicens. Nolite quod berhel et per galgalam ne transiens quo berhel
erit in urbis et galgalam ⁱⁿ captiva ducetur. Berhel ut
noster domini omni galgalam in uoluntatibus interpretatur. Queritur propter berhel
per galgalam in secundo. quoniam in domo domini non ut ipso domino fruatur
quod sit; ut uoluptatibus artus divicibus effluant elaborant. Errant
genu in invio et non in via. et idcirco dignissimi ut per penuria aquae
crucientur. De cibis est illud. Circauerunt in solitudine in magna uocacione
hunc iudeum. esuristi a eis. impudescet. Huius solitudinis ut super memo-
rauimus multe sunt difficultates. multe molestie. immurationes et
temptationes multe. Et quod non possit tam prebeatate et prisca
prosperitate intentior os habili offerto mandari eligim ex his. uero
ad interpretandum quod qui gnuores certis uolent ac nocuiores. hoc
prima est aquae penuria. uero aquae amaritudo. uero fluctus
cum amalech. uero serpenti iniurio. Et certe hunc oiam indefer-
to sub moysi regnabat filius iste. In exodo scriptum repperit. Si-
vit populus aquae penuria et immurauerit contumaciam moysen. ag-
ing non uerbum domini. Sed diuersae situs. diversi sicientes. Alii sunt
aqua. aliu vinum. aliu iusticia. aliu uerbū domini. Alii fluctuat. ali
spungit. ali oparet bene. ali recte docet. In aqua fluctuatio.
in uino punctio. in iusticia bona operatio. in uerbo domini recta
eruditio ostendatur. Id alii sicut aqua. hinc sumes exemplum.
Sicut populus agit. et immurauerit regnum moysen. Id ali uinum.
in docebitur. Ostendit populus. tu diu. pro nobis uero. Id ali iusticiam.